Program Płockiego Centrum Osób Niepełnosprawnych

na miesiąc luty 2012

Fundacja Panaceum i Dom Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku serdecznie zapraszają osoby niepełnosprawne z terenu miasta Płocka do uczestnictwa w zajęciach w Płockim Centrum Osób Niepełnosprawnych.  

Płockie Centrum Osób Niepełnosprawnych działa w każdy wtorek w godzinach 15.00 – 19.00 na terenie Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku przy ulicy Krótkiej 6a. Płockie Centrum Osób Niepełnosprawnych działa na rzecz integrowania osób niepełnosprawnych i podejmowania wspólnych inicjatyw i przedsięwzięć w zakresie ich aktywizacji zapewniającej im rozwój społeczny, kulturalny, edukacyjny, artystyczny. Działalność Płockiego Centrum Osób Niepełnosprawnych została dofinansowana przez Fundację „Fundusz Grantowy dla Płocka” w ramach projektu Fundacji Panaceum „Organizowanie czasu wolnego dla osób niepełnosprawnych w ramach Płockiego Centrum Osób Niepełnosprawnych”. 

07.02.2012

We wtorek  muzyczny 7 lutego Płockie Centrum Osób Niepełnosprawnych zaprasza na Bal Karnawałowy. Zgodnie z tym, co powiedział Owidiusz: „W zabawie ujawniamy, jakimi jesteśmy ludźmi”. Warto więc wziąć sobie tę sentencję do serca i hulać, zwłaszcza że karnawał właśnie temu sprzyja. Bale karnawałowe stanowią doskonałą okazję do tego, by oddać się tanecznym harcom. Wszystkie je łączy radość i szampańska zabawa. To także możliwość chwilowego zwolnienia tempa życia i oddania się rozrywce towarzyskiej. Podstawą udanego balu jest oczywiście odpowiednie przebranie, ale jak wiadomo -  i bez niego można się równie dobrze bawić. Jednakże ci, którzy na nasz bal wybiorą się w przebraniu, mają szansę na wygranie atrakcyjnych nagród - niespodzianek. Podczas balu zorganizowany zostanie konkurs na najciekawszy strój wieczoru, poprowadzimy karnawałowe korowody, pokazy i tańce. Zadbamy również o odpowiednią oprawę muzyczną, karnawałowy wystrój Sali,  smaczne przekąski, a wśród nich obowiązkowo - karnawałowe pączki.

14.02.2012

We wtorek plastyczny 14 lutego zapraszamy na spotkanie w Płockim Centrum Osób Niepełnosprawnych pod hasłem „Serce dla Ciebie”. W dniu Świętego Walentego, popularnych „walentynek” wyrażanie uczuć ma charakter świąteczny, a zwyczaj, choć przypisywany głównie zakochanym, obejmuje okazywanie ich także osobom tej samej płci, ale również kochanym. Drobne symboliczne prezenciki zwane Walentynkami ofiarowuje się zwykle anonimowo, na pamiątkę legendy podpisując jedynie "Twój Walenty" czy "Twoja Walentynka". W ramach zajęć warsztatowych uczestnicy Centrum poznają wiele ciekawych i innowacyjnych technik z zakresu papieroplastyki oraz rękodzieła artystycznego. Beneficjenci będą mieli możliwość wykonania walentynkowych serduszek oraz kartek z życzeniami dla swoich sympatii i nie tylko. Każdy uczestnik spotkania opuści Płockie Centrum z własnoręcznie wykonaną walentynką, którą będzie mógł podarować komuś bliskiemu.

Organizatorzy spotkania zadbają również o zaplecze gastronomiczne płockiego centrum, a wszyscy zaproszeni goście zostaną poczęstowani eliksirem miłości w postaci koktajlu owocowego, który skruszy nie jedno serce. 

21.02.2012

Wtorek teatralny 21 lutego rozpocznie się Warsztatami Teatralnymi, które poprowadzi dobrze wszystkim znany aktor Teatru „Per Se” - pan Adam Bonalski. Warsztaty Teatralne to autorski program rozwoju uczestnika poprzez działania teatralne i pozateatralne. Program zajęć obejmował będzie, m.in. elementarne zadania aktorskie: interpretację tekstu, etiudy teatralne, pracę nad dykcją, emisją głosu, oddechem, ćwiczenia ruchowe. Na pierwszym w tym roku spotkaniu pan Adam zapozna uczestników z programem warsztatów, 

W drugiej części spotkania uczestnicy Centrum zostaną zaproszeni na projekcję filmu pt. „ Krótki film o Janosiku”, w wykonaniu mieszkańców i pracowników Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc”. Film ten zdobył I miejsce na festiwalu sztuk wszelakich w Łodzi, a więc z pewnością obejrzenie go dostarczy wielu emocji i wywoła uśmiech na twarzach odbiorców.  

Organizatorzy spotkania oczywiście zadbają o kinową atmosferę, na przekąskę podając coca – colę,  popcorn i chipsy. 

28.02.2012

We wtorek sportowy 28 lutego Płockie Centrum Osób Niepełnosprawnych zaprasza osoby niepełnosprawne  na integracyjny kulig, który zorganizowany zostanie we współpracy ze Stadem Ogierów w Łącku.  Zima tego roku jest bardzo surowa, ale może dostarczyć wiele niezapomnianej radości. Jedną z najbardziej ekscytujących zimowych rozrywek jest kulig. Szybka i emocjonująca jazda wśród ośnieżonych lasów i pól na dużych saniach zaprzężonych w konie, jest wspaniałą przygodą  nie tylko dla dzieci, ale również i dla dorosłych. Organizatorzy spotkania oprócz przejażdżki saniami przewidzieli mnóstwo atrakcji,  m.in. zwiedzanie Stada Ogierów, gry i zabawy na śniegu (rzuty śnieżkami do tarczy, wyścigi na nartach wieloosobowych, mini igrzyska zimowe).  Atrakcją kuligu będzie wspólna zabawa przy ognisku, połączona z  pieczeniem kiełbasek.

